
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 29.09.2021   № 6-327 
           г.Новозыбков 

 

О  структуре и штатной численности  

Контрольно-счетной палаты 

Новозыбковского городского округа 
 
 

            В соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением 

Новозыбковского  городского  Совета народных депутатов от 27.08.2019 года 

№ 5-608 «О переименовании Контрольно-счетной комиссии города 

Новозыбкова»  и Положением «О Контрольно-счетной палате 

Новозыбковского городского округа», Новозыбковский городской Совет 

народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Новозыбковского 

городского округа согласно приложению 1 к настоящему решению.  

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты 

Новозыбковского городского округа в количестве 3 единиц согласно 

приложению 2 к настоящему решению.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года. 

4. Решение Совета от 05.06.2019 г. № 5-576 «О структуре и штатной 

численности Контрольно-счетной комиссии города Новозыбкова» считать 

утратившим силу. 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                                                  А.В. Щипакин  

 



Приложение № 1 

к решению Новозыбковского 

городского 

Совета народных депутатов  

№ 6 -327 от   29.09.2021г. 

 

 

Структура Контрольно-счетной палаты 

Новозыбковского городского округа 
 

 

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Новозыбковского 

городского    

    округа  - 1 

 

 

 2. Аппарат Контрольно-счетной палаты Новозыбковского городского 

округа: 

 -  главный инспектор Контрольно-счетной палаты - 1 

-  ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты - 1  

 

    Всего численность  персонала  3 ед. из них: 

    - муниципальные должности – 1 ед. 

    - должности муниципальной службы - 2 ед. 

 

 



Приложение № 2 

к решению Новозыбковского 

городского 

Совета народных депутатов  

№ 6 -327 от   29.09.2021г. 
 

Штатная численность 

Контрольно-счетной палаты Новозыбковского городского округа 
 

 

 Наименование  должностей Кол-во 

1. Председатель Контрольно-счетной палаты 1 

2. Главный инспектор Контрольно-счетной палаты 1 

3. Ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты 1 

  Итого           3 

 
 


